SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BV-TCHC
V/v triển khai cài đặt phần mềm Signet

tại Bệnh viện ĐKKV Bồng sơn

       Hoài Nhơn, ngày       tháng 3 năm 2025

 Kính gửi:  Các khoa, phòng trực thuộc Bệnh viện.

Thực hiện Công văn số 1250/SYT-VP ngày 28/3/2025 của Sở Y tế Bình

Định về việc đôn đốc triển khai phần mềm Signet.

 Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn đề nghị các khoa, phòng trực thuộc Bệnh viện

quyết liệt triển khai một số nội dung sau:

1. Quán triệt viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý hoàn thành

việc cài đặt phần mềm Signet trên thiết bị điện thoại di động (smartphone) để bảo mật

thông tin và các tiện ích khác (Kèm theo mã kích hoạt của Sở Y tế và hướng dẫn cài

đặt).

2. Báo cáo kết quả thực hiện nội dung trên (theo Phụ lục gửi kèm), gửi về phòng

TC-HC bằng bảng giấy (có chữ ký của Trưởng (Phó) khoa, phòng (người nhận: CN.

Yên) trước ngày 04/4/2025 để tổng hợp báo cáo Sở Y tế.

Yêu cầu Trưởng, Phó các khoa, phòng khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Việt

PHỤ LỤC

 Báo cáo kết quả thực hiện cài đặt phần mềm Signet

(Kèm theo Công văn số       /BV-TCHC ngày      /3/2025

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

TT
Khoa/phòng

Tổng số viên

chức, người

lao động

Số lượng

người đã cài

đặt phần

mềm Signet

Số người chưa cài

đặt phần mềm

Signet

Số

người

Giải trình

lý do

I Khoa/phòng

1
Ví dụ: Phòng Tổ chức - Hành

chính
27 25 02

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:49:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:58:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:58:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:58:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!